令和 年 月 日

次のとおり使用したいので申請します。

令和 年 月 日 時 分　から

令和 年 月 日 時 分　まで

前 前

後 後

1 ・大会議室 2 ・ 実習室（調理）

3 ・研修室１（和室） 4 ・ 研修室２（和室）

1 ・放送設備一式 2 ・テーブル 3 ・椅子

4 ・スクリーン 5 ・座布団

6 ・その他 （
）

有 ・ 無

有 ・ 無

使 用 目 的

（会議の名称）

北秋田市教育委員会　　様

前　田　公　民　館　使　用　許　可　申　請　書

（　　　　日間　　　　時間）

住　所

団体名

氏　名
（代表者）

電　話

使 用 日 時
（準備、片付け含む）

分　から実使用時間 午 時

参加予定人員

午 時 分　まで

人 （ 実参加人数　　　　　　　　人）

使　 用  料 円

使 用 場 所

摘　       要

入場料の徴収

飲酒の有無

使 用 物 品